
























all-saints.prihod.ru

Тропарь Сретения Господня

Ра дуй- ся,- Бла го- дат- на- я- Бо го- ро- ди- це- Де во,-

из Те бе- бо воз си- я- Солн це- Прав ды,- Хри стос,- Бог наш,

про све- ща- яй- - су щи- я- во тьме.

Ве се- ли- ся- и ты, стар че- пра вед- ный,-

при е- мый- во объ я- ти- я- Сво бо- ди- те- ля- душ на ших,-

да ру- ю- ща- го- нам вос кре- се- ни- е.-
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